CTAC 25C1 – 150RM
AP SOLUCIONES INTEGRADAS S.A.S
“Integrando Tecnologías Para Proteger Su Inversión”
Es un sistema compacto y de fácil instalación, que dispone de dispositivos modulares con
indicadores de protección visual además que todos sus elementos cuentan certificación
RETIE.
DPS categoría C, óptimo para utilizar en redes de distribución secundarias de baja
tensión después del transformador y tableros de distribución principales, para

antes de dicho dispositivo
SH   201   M - C   10
Type Designation
MCBs	-	SH200
M
C
B
Rated Current (A) : 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63
Tripping Characteristic : B, C, D
Breaking Capacity : M = 10kA
Blank = 6kA
No. of poles : 1, 2, 3, 4
Series : S200
Model : SH
  Rated current Breaking capacity	 SH200-B
(A) (kA) 1 Pole 2 Poles 3 Poles 4 Poles
6 SH201-B6 SH202-B6 SH203-B6 SH204-B6
10 SH201-B10 SH202-B10 SH203-B10 SH204-B10
16 SH201-B16 SH202-B16 SH203-B16 SH204-B16
20 SH201-B20 SH202-B20 SH203-B20 SH204-B20
25  6 SH201-B25 SH202-B25 SH203-B25 SH204-B25
32 SH201-B32 SH202-B32 SH203-B32 SH204-B32
40 SH201-B40 SH202-B40 SH203-B40 SH204-B40
50 SH201-B50 SH202-B50 SH203-B50 SH204-B50
63 SH201-B63 SH202-B63 SH203-B63 SH204-B63
  Rated current Breaking capacity SH200-D
(A) (kA) 1 Pole 2 Poles 3 Poles 4 Poles
6 SH201-D6 SH202-D6 SH203-D6 SH204-D6
10 SH201-D10 SH202-D10 SH203-D10 SH204-D10
16 SH201-D16 SH202-D16 SH203-D16 SH204-D16
20 SH201-D20 SH202-D20 SH203-D20 SH204-D20
25 6 SH201-D25 SH202-D25 SH203-D25 SH204-D25
32 SH201-D32 SH202-D32 SH203D32 SH204-D32
40 SH201-D40 SH202-D40 SH203-D40 SH204-D40
50 SH201-D50 SH202-D50 SH203-D50 SH204-D50
63 SH201-D63 SH202-D63 SH203-D63 SH204-D63
Characteristic B
Characteristic D
  Rated current Breaking capacity SH200-C
(A) (kA) 1 Pole 2 Poles 3 Poles 4 Poles
6 SH201-C6 SH202-C6 SH203-C6 SH204-C6
10 SH201-C10 SH202-C10 SH203-C10 SH204-C10
16 SH201-C16 SH202-C16 SH203-C16 SH204-C16
20 SH201-C20 SH202-C20 SH203-C20 SH204-C20
25 6 SH201-C25 SH202-C25 SH203-C25 SH204-C25
32 SH201-C32 SH202-C32 SH203-C32 SH204-C32
40 SH201-C40 SH202-C40 SH203-C40 SH204-C40
50 SH201-C50 SH202-C50 SH203-C50 SH204-C50
63 SH201-C63 SH202-C63 SH203-C63 SH204-C63
Characteristic C
SH201
SH202
SH203